广西龙建工程管理有限公司关于即开型彩票营销服务（GXZC2020-G3-001135-GXLJ）公开招标公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就广西福利彩票发行中心的即开型彩票营销服务（政府采购计划编号：广西政采[2020]6115号-001）进行公开招标采购，现将本次公开招标有关事项公告如下：
一、项目名称：即开型彩票营销服务
二、项目编号：GXZC2020-G3-001135-GXLJ
三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：即开型彩票营销服务。如需进一步了解详细内容，详见招标采购文件。
四、采购项目预算金额和投标保证金（人民币）：
	采购预算（人民币，万元）
	投标保证金（人民币，元）

	280.00
	40000.00

五、本项目需要落实的政府采购政策：
《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）、财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知（财库[2014]68号）、《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发[2007]51号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）、《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141号），其提供服务时在评审时给予相同的价格扣除。
合格投标人的资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，生产或经营本次招标采购服务的供应商。
2、本项目不接受联合体投标。
3、本项目不接受未购买本招标文件的投标人投标。
4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。
5、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，拒绝其参与政府采购活动。
6.资质要求：无。
七、公告时间及招标文件的获取：
1.公告时间及招标文件获取时间：2020年5月27日至2020年6月3日（工作日），上午8时00分至12时00分，下午15时00分至18时00分。

2.发售地点：广西龙建工程管理有限公司（南宁市青秀区中柬路8号龙光世纪2号楼3410号）财务前台。
3.售价：招标文件工本费每套250元，招标文件售后不退。

4.获取招标文件的方式：
①发售时间内，法定代表人或委托代理人携带本人身份证及身份证复印件、主体资格证明（如营业执照或事业单位法人证书）副本复印件、法定代表人授权书原件（委托代理时提供，授权书须由法定代表人签字并加盖单位公章。）到招标文件发售地点购买招标文件；（以上材料须携带齐全，复印件均须加盖单位公章。）
八、投标保证金：
投标保证金额要求详见公告第四点。投标人必须于投标截止时间前将投标保证金以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交；如以保函方式提交的，由投标人递交投标文件时一起递交（必须按投标文件密封要求递交），如以其他方式递交，请投标人于截标时间前递交至广西龙建工程管理有限公司指定账号。
九、投标截止时间和地点：
投标人应于2020年6月19日11时30分前将投标文件密封送交到南宁市青秀区怡宾路6号广西壮族自治区政务服务中心4楼广西壮族自治区公共资源交易中心开标室（具体开标室根据电子屏幕显示的安排），逾期送达或未密封将予以拒收（或作无效投标文件处理）。
十、开标时间及地点：
本次招标将于2020年6月19日11时30分整在南宁市青秀区怡宾路6号广西壮族自治区政务服务中心4楼广西壮族自治区公共资源交易中心开标室（具体开标室根据电子屏幕显示的安排），投标人可以派授权代表出席开标会议（授权代表应当携带身份证、法定代表人（负责人）授权委托书等有效证明出席）。
十一、网上查询地址：
www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、www.zfcg.gxzf.gov.cn（zfcg.gxzf.gov.cn）（广西壮族自治区政府采购网）、http://gxggzy.gxzf.gov.cn （广西壮族自治区公共资源交易中心网 ）http://www.gxljgc.com（广西龙建工程管理有限公司）。
十二、采购代理机构账户信息
1、投标保证金账号：
开户名称：广西龙建工程管理有限公司
开户银行：中国民生银行南宁东葛支行
银行账号：6977 09626
2、购买采购文件、代理服务费账号：
开户名称：广西龙建工程管理有限公司南宁分公司
开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁朝阳支行
银行账号：4505 0160 4473 0000 0757
电   话：0771-5382193
十三、联系事项：
1、广西龙建工程管理有限公司（采购代理机构）
联系人：韦玉霞     联系电话：0771-5382193     传真：0771-5382193
保证金退付联系电话：0771-5382193       联系人：陆小明

邮编：530028   地址：南宁市青秀区中柬路8号龙光世纪2号楼3410号
2、 广西福利彩票发行中心（采购人）
 联系人：蔡萍     联系电话：0771-5636011  地址：南宁市葛村路23号
 3、政府采购监督管理部门：广西财政厅政府采购监督管理处
 联系电话：0771-5331544
 地址：桃源路69号广西财政大厦

疫情期间投标文件递交方式：
（1）投标文件可采用现场递交或邮寄方式送达。采用邮寄方式的，送达时间以交易中心签收时间为准。交易中心收到邮寄文件后，及时通知投标人（供应商），并于开标前运送到指定开标室。在投标截止时间前邮寄送达的投标文件视为投标人现场递交。

（2）投标人（供应商）应预留邮寄投标文件行程的足够时间，如邮寄投标文件的快件无法按照本项目招标文件要求的投标截止时间前送达的（寄出不能等同于送达），将予   以拒收，后果由投标人自行承担。

（3）采用邮寄方式送达的请按下列邮寄信息办理：

①收件地址：广西南宁市怡宾路 6 号四楼广西壮族自治区公共资源交易中心。

②收件人：何芮，电话 13558331127。

③请寄件人在邮件外包装写清楚“即开型彩票营销服务”。【GXZC2020-G3-001135-GXLJ】项目投标文件”，并留真实姓名和联系电话。如有疑问请  咨询开评标科：0771-2610595。

选择邮寄的供应商视为对本项目的唱标记录直接确认，其签到时间为投标文件送达时间，具体时间以采购代理机构工作人员签收时间为准，签到表和唱标记录表中对供应商标注为“邮寄”字样。

供应商应对自己的投标文件的快递包封和密封性负责，如送达的快递包裹出现破损导致投标文件密封性包封破损的，视为不响应招标文件的密封性要求，做废标处理。

（6）各供应商法定代表人或其授权代理人参与开标会时需正确佩戴口罩，体温不得超过 37.3℃，没有疫情接触史或医学观察已满 14 天，否则将被劝返或隔离，必要时配合区域防疫机构强制隔离。投标人参加交易活动具体要求详见《广西壮族自治区公共资源交易中心疫情防控期间进场交易项目服务指南》及其补充通知。
采购代理机构：广西龙建工程管理有限公司
               2020年5月27日